
 

Uchwała  Nr LII/637/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 11 października 2005r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; z 
późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 

§1 
  
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/637/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w budżecie miasta na 2005 rok po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 305 262 305 262

85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 3 462 9 462
wydatki bieżące 3 462 9 462
w tym:
wynagrodzenia 3 462

85202 Domy pomocy społecznej 240 800 295 800
wydatki bieżące 295 800
wydatki majątkowe 240 800

85203 Ośrodki wsparcia 61 000
wydatki bieżące 6 000
w tym:
wynagrodzenia 5 000
pochodne od wynagrodzeń 1 000
wydatki majątkowe 55 000
Razem: 305 262 305 262

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LII/637/2005 z dnia 11.10.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2005"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
852- Pomoc społeczna 337 800 42 000
85202- Domy pomocy społecznej 282 800 42 000

1. Dom Pomocy Społecznej, ul. E. Plater 20 15 300
1.1 Zakup chłodni 9 900
1.2 Zakup obieraczki elektrycznej do ziemniaków i warzyw 5 400
2. Dom Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 155 47 500 42 000
2.2 Wyposażenie budynku w instalację alarmową przeciwpożar. 42 000
2.4 Zakup samochodu 47 500
3. Dom Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 159 220 000
3.1 Monitoring przeciwpożarowy na budynku "I" 100 000
3.2 Modernizacja kotłowni 120 000

85203- Ośrodki wsparcia 55 000
1. Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 25 000
2. Adaptacja budynku na potrz. Środowiskow. Domu Samopomocy 30 000

Razem: 337 800 42 000
Ogółem zwiększenie wydatków: 295 800

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski


